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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 90 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 650 000 zł

Polecamy na sprzedaż mieszkanie w domu czterolokalowym położonym przy cichej uliczce na Pogodnie.
Budynek przedwojenny z cegły z wymienionym dachem i odnowioną elewacją. Mieszkanie ma ok. 90 m2
powierzchni całkowitej. Na I poziomie znajduje się przestronny salon z jadalnią, oddzielna, widna kuchnia,
łazienka, wc i sypialnia. Na II poziomie sypialnia, garderoba i łazienka z wc. Ściany gładzone, malowane, na
podłogach drewno egzotyczne. W piwnicy znajduje się dodatkowy pokój oraz winiarnia, pralnia i suszarnia. Na
terenie posesji garaż i ogródek ok. 100m2. Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol AWY20395 Symbol SWO 279563

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 650 000 PLN Cena w EURO 142 935 €

Cena w USD 155 025 $ Cena za m2 7 222 PLN

Cena negocjowana NIE MA Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Andrzeja Średniawskiego Powierzchnia całkowita 90 m²

Powierzchnia użytkowa 90 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1930

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Dodatkowe BALKON

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Balkon JEST Nr Licencji 5038

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


